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
комнаты, все удобства, двор 3сот., 
отдельный заезд д/авто. Тел.0-67-
757-58-61, 0-50-525-58-56.
• Дом = 1-2-комн. кв., с ремонтом, 
р-н автопарк, водоканал. Песчаное 
с., дом 56кв.м, со всеми удоб-
ствами, газ, вода, колонка, сану-
зел, сарай, л/кухня, баня, 15 сот. 
Тел.0-97-445-02-16.

 МІЖМІСЬКИЙ ОБМІН

• Кременчуцький р-н, в 20 км від 
Кременчука, 2-кімн. квартира, 
з усіма зручностями, присадиб-
на ділянка на малосімейку в м. 
Кременчуці. Тел.0-95-463-93-44.

Авто-мототехніка
 Автомобілі

• Audi-200, 1987 г/в, в раб. сост., 
2900. Тел.0-67-182-64-60.

• Kia Sorento, 2008 г/в, дизель 2,5, 
вложений не требует, в отл. сост., 
гаражное хранение, не бита, не 
крашена, 9500. Тел.0-98-026-51-87.

• Nissan Qashqai 1.6MT XE, 
2013р/в, дв.1, 6 бензин, 5-КПП, 
передній привід, кросовер, сірий, 
гараж. зберіг., 100% оригін. пробіг, 
рідна фарба, кондиц., протиту-
ман. сталеві та легкоспл диски, 
літня/зимова гума, підігрів сидінь, 
ц/з, сигналіз., підсилювач кер-
ма, ел. склопід., тонування скла, 
405000грн. Тел. 067-530-93-80

• ГАЗ-3307, будка, на газу (про-
пан), в хор. сост., нов. АКБ, кабина, 
установка.Тел.0-96-099-43-33, 
0-96-307-00-24.

• ЛИАЗ бортовой в хор. сост., нов. 
АКБ, резина, тент. Тел.0-96-099-43-
33, 0-96-307-00-24.

 Гаражі

• Ж/б (бетонный) без места, сроч-
но, недорого. Тел.0-67-213-10-25.

• Ж/б в кооп. Луговой, 6х4 м, 
2-эт., оборудован, подвал, крыша 
перекрыта еврорубероидом в 
2018 году, или обмен +допл. на 
аналогичный в кооп. Киевский-1, 
Хорольский, р-н пер. Г.Бреста.
Тел.068-094-85-80

• Ж/б два гаража, кооп. Синтез, в 
р-не Молодёжного, с ямой, сроч-
но. Тел.0-66-004-75-95.

• Кирп. в кооп. «Днепр» в р-не 
базы «Домовой», 1 гор. боль-
ницы, 24кв.м, ворота 2,3м, выс. 
Тел.0-96-079-92-40.

• Мет. в кооп. Нефтяник, ул. 
Молодёжная, подвал, яма, стел-
лажи, 3000*. Тел.0-67-706-79-86.

 КУПЛЮ

• Авто Таврію, з документами, 
на ходу, по ціні металобрухту. 
Тел.0-63-625-13-61.
• Авто-мототехнику периода СССР, 
также запчасти к ней, дорого, са-
мовывоз. Тел.0-97-399-03-52.
• ВАЗ в любом сост., гнилой, 
битый, на ходу, или обмен. 
Тел.0-96-135-69-49.
• ВАЗ в любом тех. сост., или на 
з/ч. Тел.0-67-456-91-34.
• Гараж в черте города, возм. без 
места, или обмен дачи на гараж, 
пгт Власовка, воле воды, кооп. 
Строитель. Тел.0-98-708-26-04, 
0-67-376-04-11.
• Гараж в черте города, возм. ме-
таллический без места.Тел.0-98-
708-26-04, 0-67-376-04-11.
• Гараж ж/б или металлический, 
без места. Тел.0-67-853-76-17.
• Мопед, скутер. 
Тел.0-96-383-31-52.

• Таврию, Славуту, Daewoo. 
Тел.0-96-383-31-52.

• Участок под гараж, срочно. 
Тел.0-67-853-76-17.

 ЗДАМ В ОРЕНДУ

• БАЗ-22154 07г/в, дв. 405, газ-
метан, перетянут салон, в хор. 
сост., возм. с послед. выкупом. 
Тел.0-97-219-24-87

• Гараж ж/б в кооп. Днепр-1, в р-не 
1 горбольницы, охрана, свет, на 
длит. срок, оплата поквартально. 
Тел.0-98-701-75-10.

• Гараж кирп. в кооп. Синтез, 
р-н Молодёжный, на длит. срок. 
Тел.0-97-219-24-87.

• Гараж мет. в кооп. Днепр, 
р-н 1 гор. больницы, цельнос-
вар., два замка, охрана, видео-
набл., на длит. срок, 500 грн/мес. 
Тел.0-67-804-65-25.

 Запчастини

• Audi-100C4, дв.2.6, 2,5TDI, на з/ч. 
Тел. 067-530-77-07, 0-66-035-77-07
• BMW, дв.2,0, 2,4, на з/ч. Тел. 067-
530-77-07, 0-66-035-77-07
• Ford-Transit 92 г/в, 2,5D, на з/ч. 
Тел. 067-530-77-07, 0-66-035-77-07
• Mercedes-508D, 609D, военн. ва-
риант, дв.3,8, на з/ч. Тел.067-530-
77-07, 0-66-035-77-07
• VW-Transporter 2.4D на з/ч, VW-
Golf-2, 1.6D, на з/ч. Тел. 067-530-
77-07, 0-66-035-77-07

• Автогуму б/в в гарно-
му стані. Тел.0-98-482-50-18, 
0-50-530-98-87.

Двигатель ЗиЛ-130, в хор. сост., 
10000 грн. Тел.0-96-099-43-33, 
0-96-307-00-24.
• Двигатель МТЗ-80, 2 шт.,в хор. 
сост., 1000. Тел.0-96-099-43-33, 
0-96-307-00-24.
• Мост Волга (ГАЗ), ВАЗ-2104, в 
отл. сост., с рес.Тел.0-96-099-43-
33, 0-96-307-00-24.
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Меблі, килими
• Модернізація, перетяжка, ре-
монт усіх видів м’яких меблів 
з якісних матеріалів, каталог 
робіт, зразки тканин, недорого. 
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